
EMPLA  spol. s r. o. Hradec Králové 
Centrum pro osv ětu, vzd ělání a informace v ochran ě prost ředí 

a zdraví spole čnosti  
 

 
 
 

 
 

pořádá tradi ční odborný seminá ř 
 

NOVINKY PRO OHLAŠOVÁNÍ AGENDY 
OVZDUŠÍ A PROCESU ISPOP 

 

16. 11. 2010  MZK Brno 
23. 11. 2010  SVK Hradec Králové 

 

Prostřednictvím Integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí 
(ISPOP), zřízeného zákonem č. 25/2008 Sb., je postupně převáděna povinnost zpracování  
a podávání hlášení v oblasti životního prostředí z listinné do elektronické podoby. V roce 2011 vznikne 
nově povinnost hlásit prostřednictvím ISPOP všem provozovatelům středních, velkých a zvláště 
velkých zdrojů znečišťování ovzduší. 
Seminář je určen nejen provozovatelům těchto zdrojů, ale i zástupcům státní správy, samosprávy  
a poradenských společností. 
 

 
HARMONOGRAM SEMINÁŘE V BRNĚ 
9 00  –   9 30    Prezence, zahájení (pozn.: vstup do budovy před 9 hodinou nebude umožněn!) 
9 30  – 15 30    Odborný program 

 

HARMONOGRAM SEMINÁŘE V HRADCI KRÁLOVÉ 
8 30 –   9 00    Prezence, zahájení 
9 00 – 15 00    Odborný program 
 

ODBORNÝ PROGRAM (platný pro oba semináře) 

• Přehledné informace na webových portálech příslušných institucí 
• Platná legislativa v oblasti ochrany ovzduší; stav přípravy novel prováděcích předpisů  
• ISPOP – základní informace, technické požadavky na ohlašování 
• Rozdíl mezi ISPOP a IRZ 
• Ohlašovací povinnosti ze zákona o vodách a ze zákona o odpadech 
• Příklady ohlašování za provozovny 
• Praktické ukázky vyplňování formuláře pro souhrnnou provozní evidenci a poplatky F_OVZ_SPOJ 

a formuláře pro IRZ 
• Diskuze   
 
Ing. Pavel Machálek ( ČHMÚ) 

Ing. Pavla Jir ůtková (CENIA) 

 

     Přestávky si stanovují p řednášející.   Změna programu vyhrazena. 

 
 



ORGANIZAČNÍ POKYNY  

1A.   DATUM A MÍSTO KONÁNÍ:  

16. 11. 2010 - Brno 
Moravská zemská knihovna 
Kounicova 65a, 602 00 Brno 
Konferenční sál 
 
Orienta ční mapa – Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!!! 
Prosíme, vezm ěte na v ědomí, že vstupu do knihovny p řed 9 hod. NEBUDE umožn ěn!  
K parkování využijte místa vyzna čená šipkami. Parkovišt ě s velikou šipkou má nejv ětší 
kapacitu. Parkování na vyzna čených místech je bez poplatku. Parkovací místa knih ovny nejsou 
k dispozici ve řejnosti a nelze je rezervovat. 
 
 
 
 
Moravská zemská knihovna 
Kounicova 65a 
602 00 Brno 
 
 
Odkaz na mapách:  
http://www.mapy.cz/#mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=Kounicova%2065a,%20Brno@sss=1@ssp=124574
828_127135436_146005100_145878732@x=138115239@y=132859946@z=16 
 

místo konání 
MZK Brno  



1B.   DATUM A MÍSTO KONÁNÍ:  

23. 11. 2010 - Hradec Králové 
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové  
Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové 
Konferenční sál ve 5. nadzemním podlaží 
 
Orienta ční mapa – Hradec Králové 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!!! 
Při vstupu do knihovny (p řed 9. hod.) prosím využijte SLUŽEBNÍ VCHOD, který s e nachází 

z boční strany knihovny, ze sm ěru od Hasi čského záchranného sboru. 
  

K parkování využijte POUZE venkovní parkovišt ě knihovny. P řed vjezdem na parkovišt ě se 
nachází závora, po nahlášení ú časti na seminá ři Vám bude umožn ěno parkování zdarma. 
Z parkovišt ě bude vyzna čena trasa ke služebnímu vchodu. 
 

 
Studijní a v ědecká knihovna  
v Hradci Králové 
Hradecká 1250 
500 03 Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odkaz na mapách: 
http://mapy.idnes.cz/#query=search(hradeck%C3%A1%201250%2F2)&zoom=0&pos=x:559329,y:556
1779&map=hradec-kralove&base=evropa&mark=x:559329,y:5561779 

SVK HK 

směr 
Pardubice 

směr  
Praha 

Fakultní 
nemocnice 

směr Brno, 
Olomouc 

směr 
Ostrava 

Zimní 
stadion 

KÚ 

vjezd na 
parkovišt ě 

    Parking 

HZS 

SVK 



2.   PŘIHLÁŠKY K Ú ČASTI NA SEMINÁŘI: 
 
Řádně vyplněnou závaznou přihlášku zašlete nejpozději  
do 15. 11. 2010 (v p řípadě seminá ře v Brn ě) nebo  
do 22. 11. 2010 (v p řípadě seminá ře v Hradci Králové) 
na některý z uvedených kontaktů: 
 
EMPLA spol. s r. o. 
Za Škodovkou  305, 503 11 Hradec Králové 
fax: 495 217 499 
e-mail: marketing@empla.cz  
interaktivní p řihláška na: http://www.empla.cz/index.php#novinky  
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Bílková, Hana Šimánková 
 
3. ÚHRADA SEMINÁŘE: 
Účastnický poplatek činí celkem …..……. 1 740,-  K č   
                                            základ daně        1 450,-  Kč  
                                              20 % DPH            290,-  Kč    
a obsahuje:   
- vložné za osobu v četně pracovních materiál ů a 
- drobné ob čerstvení.  

 
Účastníci seminá ře obdrží dárek v podob ě reklamního hrnku. 

 

Naše DIČ: CZ42195667,    IČO: 42195667  
Platbu uhraďte na účet č. 659340257/0100 KB Hradec  Králové (var. symbol pro Brno 16112010, var. 
symbol pro Hradec Králové 23112010) nebo hotově u  prezence. 
V případě duplicitní nebo nesprávné platby účtujeme manipulační poplatek 100,- Kč z vracené částky.  
 
4. DAŇOVÝ DOKLAD, POTVRZENÍ O PLATB Ě: 
Platba provedená před termínem konání semináře je zálohou ve výši 100 % dohodnuté ceny. Daňový 
doklad  bude účastníkům semináře vydán na základě prokázaného zaplacení. Účastníci  obdrží  
u prezence daňový doklad jen na platby, které budou připsány na náš účet 5 dnů před konáním 
semináře. Na platby došlé po tomto termínu vystavíme daňový doklad a zašleme poštou na Vaši 
adresu. Účast na akci nepotvrzujeme. Zprávu Vám zašleme jen v případě, že nebudeme moci 
Vašemu požadavku vyhovět.  

 
 

5. STORNOVACÍ PODMÍNKY: 
Při neúčasti účastnický poplatek nevracíme. V případě, že nebyl poukázán na náš účet, bude 
dodatečně pro nedodržení storno podmínek fakturován. Přihlášku je možné písemně stornovat  
z vážných důvodů 3 dny před zahájením semináře nebo je možno vyslat náhradníka. Potvrzení 
závazné přihlášky bude považováno za souhlas s organizací a cenou semináře. 
 
 
 

 

                    Brno           Hradec Králové  
             16. 11. 2010            23. 11. 2010 
 
 
 

Mediální partner 

 

EMPLA 



ZÁVAZNÁ   PŘIHLÁŠKA 

 
NOVINKY PRO OHLAŠOVÁNÍ AGENDY  

OVZDUŠÍ A PROCESU ISPOP 
 

     Přihlašuji se na seminá ř konaný v termínu 
      (prosím zaškrtn ěte!!!!!) 

 
    �    16. 11. 2010 Brno     

VS 16112010 
 

 

    �     23. 11. 2010 Hradec Králové   
VS 23112010 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Údaje, které uvedete na této p řihlášce budou použity pro vystavení da ňového dokladu. 

Prosíme Vás, abyste jim v ěnovali náležitou pozornost. D ěkujeme.  
 

 

Jméno a příjmení: 
 
 
 

Faktura ční údaje 
Název firmy: 
 

Ulice: 
 

PSČ: 
 

Město 
 

IČO: 
 
 

DIČ: 
 

Rodné číslo: 
(u fyzických osob) 
 

Telefon:                             Fax: 
 
Přeji si, aby mi byly zasílány aktuální informace o 
připravovaných odborných seminářích, kurzech a dalších 
službách na níže uvedenou e-mailovou adresu: 
                                                     
E-mail: 
 

 

Potvrzujeme závazně, že dne…............….................... 

jsme uhradili (uhradíme) částku….……………..…...Kč 

�  z účtu č. .....….….......................……………...…...... 

     u peněžního ústavu ........................…..................... 

     na účet č. 659340257/0100 KB HK,  

�  zaplatíme hotově u prezence. 
 

 

Razítko a podpis vysílající organizace: 
Podpis účastníka: 
 
 
 
 


